הקהילה שבראשה עמד התפצלה לשתיים, פיצול שגרר מחלוקות קשות, ביזויים ועלבונות רבים, בין היתר כלפי הרב גלאזנר בעצמו, אגב האשמה בכפירה ומתן יד לפושעים. הרב גלאזנר והרבנים שעימו פנו לדמויות שונות בעולם התורה כדי שיתערבו במחלוקת וירגיעו את הרוחות. התשובה של הרב קוק הודפסה בשנת 1922 (תרפ"ב) והובאה כאמור במאמר הנ"ל.

'פרק בהלכות ציבור' הוא ספר הביכורים של הרב טבדי, רבה של קהילת 'שטיבל יד בנימין' ברעננה וראש בית המדרש 'לשמה' להכשרת רבנים שבעיר. הרב טבדי מוכר בשנים האחרונות כמעביר שיעורים המחברים באופן עמוק וייחודי בין הלכה לאגדה. עם עמקנותו הרבה, הן במקצועות האגדה הן במקצועות ההלכה, הוא נחשב למומחה באופן מיוחד